

materiale sanitare

I.D.: 54772536

Data publicarii 02.03.21 Coduri CPV 39715300-0

Pretul estimativ: 2.379,77 RON - 2.379,77 RON

Descriere: denumire um cantitate pret_unitar valoare ANTIGEL SOLAR PROTECT 10 KG -28 C BUC 2
105.04 210.08 REDUCTIE ALAMA 1/2-1/4 BUC 1 4.2017 4.2 ROBINET 1/2 MF GIACOMINI buc 1
22.6891 22.69 NIPLU ALAMA 1/2 + buc 1 5.042 5.04 TEU NG 3/4 buc 1 2.9412 2.94 REDUCTIE
NG 3/4-1/2 buc 1 1.8487 1.85 NIPLU NG 3/4 buc 1 2.521 2.52 GARNITURA CLINGHERIT 3/4 buc
10 0.2101 2.1 GARNITURA CLINGHERIT 1" buc 20 0.2521 5.04 TEAVA PVC D110 / 2 ML GRI BUC
4 21.0084 84.03 TEAVA PVC D110 / 1 ML buc 4 11.7647 47.06 TEAVA PVC D110 / 0.5 ML BUC
4 7.563 30.25 COT PP 110/45 buc 6 6.7227 40.34 BRIDA 4" ITALIA BUC 8 6.7227 53.78
REDUCTIE PP 125-110 PORTOCALIU buc 4 18 72 SILICON SANITAR SUPER TRANSPARENT BUC 2
21.0084 42.02 MUFA PP 110X110 buc 2 12 24 MUFA PP 110 DILATATIE buc 4 21.0075 84.03
RAMIFICATIE PP 100/110/110 45 BUC 3 13.4454 40.34 TEAVA PVC D110 / 1 ML buc 3 11.7647
35.29 TEAVA PVC D110 / 0.5 ML BUC 4 7.563 30.25 BRIDA 4" ITALIA BUC 4 6.7227 26.89 COT
PP 110/45 buc 9 6.7227 60.5 COT PP 110/87 BUC 6 6.7227 40.34 TIJA FILETATA D8X1 ML buc
4 4.2017 16.81 PIULITA CUPLARE M8 buc 6 0.8403 5.04 BAZIN WC GEBERIT BUC 2 117.6471
235.29 ROBINET COLTAR 1/2-1/2 SELL buc 15 19.3277 289.92 HOLENDER ALAMA 1" MF buc 1
19.3277 19.33 TEU ALAMA 1/2 buc 1 7.563 7.56 NIPLU ALAMA 1/2 buc 1 2.9412 2.94 NIPLU
ALAMA 1" BUC 1 7.563 7.56 RACORD APA 1/2X3/8 L500 buc 10 10.9244 109.24 RACORD APA
1/2X1/2 L500 buc 6 10.9244 65.55 CAPAC WC ALKA A60 BUC 5 46.2185 231.09 BAZIN WC
GEBERIT BUC 1 117.6471 117.65 RACORD WC ALKA 110 BUC 2 27.7